собственост свободни имоти или части от тях - публична общинска собственост, могат да се отдават 
под наем за срок до 10 години след решение на общинския съвет и наемните цени се определят от 
общинския съвет.

Водения обект представлява - язовир с обща площ 226 116 кв.м. (двеста двадесет и шест 
хиляди сто и шестнадесет кв. м.) образуван от:

Поземлен имот с кадастрален идентификатор 39102.18.34 (три, девет, едно, нула, две, точка, 
едно, осем, точка, три, четири), с площ 101961 кв.м. (сто и една хиляди деветстотин шестдесет и 
един кв.м.) в местността "Асмата" по кадастрална карта и кадастралните регистри, одобрени със 
Заповед РД-18- 340/13.09.2017 год. на изпълнителен директор на АГКК за с. Кочево, община 
Садово, област Пловдив; Поземлен имот с кадастрален идентификатор 65139.120.2 (шест, пет, 
едно, три, девет, точка, едно, две,нула, точка, две), с площ 73 848 кв.м. (седемдесет и три хиляди 
осемстотин четиридесет и осем кв.м.) по кадастрална карта и кадастралните регистри, одобрени със 
Заповед РД-18- 343/19.09.2017 год. на изпълнителен директор на АГКК за гр. Садово, община 
Садово, област Пловдив; Поземлен имот с кадастрален идентификатор 81342.125.196 (осем, едно, 
три, четири, две, точка, едно, две, пет, точка, едно, девет, шест), с площ 26 568 кв.м. (двадесет и 
шест хиляди петстотин шестдесет и осем кв.м.) по кадастрална карта и кадастралните регистри, 
одобрени със Заповед РД -18- 743/22.10.2019 год. на изпълнителен директор на АГКК за с. 
Чешнегирово, община Садово, област Пловдив; Поземлен имот с кадастрален идентификатор 
05339.4.75 (нула, пет, три, три, девет, точка,четири, точка, седем, пет, с площ 23 727 кв.м. (двадесет 
и три хиляди седемстотин двадесет и седем кв.м.) по кадастрална карта и кадастралните регистри, 
одобрени съсЗаповедРД-18-738/22.10.2019 год. на изпълнителен директор на АГКК за с. Болярци, 
община Садово, област Пловдив; с трайно предназначение на територията: Територия, заета от води 
и водни обекти;

[...]

317/25.11.2019 год., вписан в Агенция по вписванията град Асеновград в имотния регистър с Вх. 
per. № 5107/26.11.2019 година, акт№ 75, том 18 от 26.11.2019 година.

Съоръженията към язавирната стена, както следва:

Поземлен имот с кадастрален идентификатор 65139.120.1 (шест, пет, едно, три, девет, 
точка, едно, две, нула, едно) с площ 4 778 кв.м. (четири хиляди седемстотин седемдесет и осем 
кв.м.) по кадастрална карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-343/14.09.2017 
год. на изпълнителен директор на АГКК за град Садово, община Садово, област Пловдив, 
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри , засягащо поземления

[...]

39102.18.16, 39102.18.18, 39102.18.36, 39102.18.48, 
39102.18.34, 65139.120.2, 65102.120.4, 65139.120.3, 65139.120.120, 65139.120.5; Поземлен имот с 
кадастрален идентификатор 39102.18.48 (три, девет, едно, нула, две, точка, едно, осем, точка, 
четири, осем) с площ 2 994 кв.м. (две хиляди деветстотин деветдесет и четири кв.м.) по 
кадастрална карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-340/13.09.2017 год. на 
изпълнителен директор на АГКК за село Кочево, община Садово, област Пловдив. Последно

изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот :няма данни